
  

20 седница на Советот на Општината Битола за 12.05.2006 година (петок), со почеток во 

10,00 часот. 

Седницата се одржa во големата сала за седници на Советот, со предлог на следниот 

  

Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

1. Усвојување Декларација на Советот на Општината Битола за придонес за успешни, 

фер и демократски парламентарни избори во Република Македонија. 

 


